
 

Stránka 1 z 2 
 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o dílo ze dne xxx 

 

Smluvní strany 

Explosia a.s.   

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl B, vložka 1828 

se sídlem: Semtín 107, 530 02 Pardubice 

zastoupená: xxx 

xxx 

IČO: 25291581 

DIČ: CZ25291581 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 

číslo účtu: 17187713/0300 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

 

xxx 

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v xxx, spisová značka xxx 

se sídlem: xxx 

zastoupená: xxx 

IČO: xxx 

DIČ: xxx 

Bankovní spojení: xxx 

číslo účtu : xxx 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

společně jako smluvní strany 

 

v souladu s čl. 18 odst. 1 smlouvy o dílo uzavřené mezi stranami dne xxx (výstavba objektu 

vývojového pracoviště xxx) uzavírají smluvní strany tento dodatek: 

 

Článek 1 

Předmět dodatku 

1. Vzhledem k charakteru činnosti Objednatele a zvýšeným nárokům na bezpečnost v areálu 

sídla Objednatele i na řádné dodržování právních a jiných norem se smluvní strany 

dohodly, že se čl. 8 smlouvy o dílo (Povinnosti zhotovitele) doplňuje o odstavec 22, který 

zní: 

„22. Zhotovitel je povinen vykonávat svoji činnost v areálu Objednatele pouze 

prostřednictvím bezúhonných osob. Splnění této povinnosti prokáže každá osoba 

poskytnutím výpisu z evidence rejstříku trestů, který nesmí být starší xxx. Tato 

povinnost platí i pro všechny subdodavatele, které Zhotovitel pro provedení díla 

použije. Po vzájemné dohodě smluvních stran je možné udělit osobě výjimku.“  

 



 

Stránka 2 z 2 
 

Článek 2 

Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nedotčena. 

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou. 

3. Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom. 

4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli prostou 

omylu, a dále že není uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

5. Smluvní strany si všechna ujednání dodatku přečetly, porozuměly jim a na důkaz toho 

připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

 

V Pardubicích dne:30.8.2016     V xxx dne: 

 

……………………………    ……………………………. 

Xxx       xxx 

Xxx       xxx 

Xxx       xxx 

 

 

…………………………… 

xxx 

xxx 

xxx 

 

 

 

  

  

  

  


